
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 

ΔΗΜΟΣ  ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

      Δ/νση             : Πλ. Αγγελή Γάτσου 

       Ταχ. Κώδ.      : 58400 Αριδαία 

       Πληροφορίες : Τεχνική Υπηρεσία 

       Τηλέφωνο     :  2384350251 

       FAX               : 2384-021226 

       e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr 

Αριδαία:  08-12-2016 

Αρ. πρωτ.:  32615 

 
ΠΡΟΣ: 

Ξανθάκης Στυλιανός 
Δωροθέα  
58400  Αριδαία 
 

 

 

   
 

ΘΕΜΑ: 

 

Ορισμός επιβλεπόντων Μηχανικών του έργου «Καθαρισμός χωμάτινων αυλάκων, 

καναλιών, ρεμάτων και συντήρηση δρόμων Δ.Ε.Αριδαίας.» 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 1418/84 «Δημόσια έργα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», όπως αυτός 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τους Ν2229/94, Ν2308/95, Ν2338/95, Ν.2372/96, 

Ν2940/01, Ν.3212/02 και Ν3263/04 καθώς και το εκτελεστικό αυτού Π.Δ. 609/85 όπως 

αυτό συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε. 

2.  Την υπ’ αριθ. 2841/28-11-2016 ΑΔΑ:70ΘΣΩΨΩ-6ΥΤ απόφαση του Δημάρχου με την 

οποία έγινε η απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας. 

3. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση της εργασίας 

και του προσωπικού. 

4. Τα συμβατικά στοιχεία του έργου και την από 01/12/2016 (αρ. Πρωτ.31962/ 01-12-2016) 

σύμβαση κατασκευής του έργου. 

 

 ΟΡΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως επιβλέπουσα μηχανικό του έργου «Καθαρισμός χωμάτινων αυλάκων, 

καναλιών, ρεμάτων και συντήρηση δρόμων Δ.Ε.Αριδαίας.» την Κετικίδου Δάφνη, Εργοδηγός.  

του Δήμου Αλμωπίας για την πιστή εφαρμογή των όρων της σύμβασης από τον ανάδοχο και την 

εκτέλεση του έργου σύμφωνα με την μελέτη και τις διατάξεις του Π.Δ. 609/85 και του Ν.1418/84. 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή :                              

                                                                                        

1. Αντιδήμαρχος Τεχνικής Υπηρεσίας 

2. Τεχνική Υπηρεσία  

3. Φάκελος έργου    

4. Αρχείο 

 

   

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ  
Ε.Δ.  

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΥΔΑ 

 

 

 

ΛΟΥΜΠΟΥΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΤΕΧΝΟΛ. ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6Ρ22ΩΨΩ-ΝΜΘ


		2016-12-08T12:31:43+0200
	Athens




